	· Гагарина, 3     с 01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.
  Общая площадь дома                                                                        1644.4 кв.м
№ п/п

Вид услуги

Сальдо на начало периода

Начислено

Оплачено

Сальдо на конец периода

1.

Содержание

37883,07
108218,94
99841,46
46260,55
2.

Вывоз ТБО

2786,35
9353,4
8635,21
3504,54
Монтаж узла учета теплоэнергии

3379,23
3379,23
3.

Техобслуживание теплосчетчика

1970,85
10288,74
9499,6
2759,99
Газоснабжение
- 225,42
- 144,82
- 80,6
Техобслуживание ВДГО
41,51
546,21
490,89
96,83
4.

Итого:

49221,82
128407,29
118322,34
55920,54
№ п/п

Содержание

Затраты

1

Текущий ремонт

152475,00
2
Услуги «Троицксантехсервис»
113492,00
3
ИТОГО
265967,00
                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Сантехнические работы                                                                                            271 руб.                                                   
2. Ремонт системы канализации                                                                              2534 руб. 
3. Смена ламп накаливания                                                                                        189  руб.
4. Промывка опрессовка системы отопления                                                    35635 руб.

5. Известковая окраска полвала                                                                             35714 руб.
6. Ремонт фасада                                                                                                        78132 руб.
ИТОГО:                                                                                                                          152475   руб.


	ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

            Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме




